
KUPNÍ SMLOUVA Č. 08/J/2024

o prodeji zemědělského stroje

Níže uvedené smluvní strany:

Název:
SÍdlo:
:Ča:touPen:

DIČ:
Zápis v OR:

Obec Velemyšleves
Ve|emyš|S!ves 100, 438 01 Zatec

00556467

na straně jedné jako kupujÍcÍ (dále jen ,,kupujícŕ')

a

Název:
SÍdlo:
ĚČa:stouPen:

DIČ,
Bankovní spojeni:
Zápis v OR:

ÝAGRIMA Zatec s.r.o.
Zadní 86, 439 49 Staňkovice

47785241
CZ47785241

ú. č.: 1801102714/0600 vedený u GE Money Bank, a.s.
Krajský soud v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 4223

na straně druhé jako prodávajÍcÍ (dále jen ,,prodávající")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisŮ, tuto

kupní smlouvu o prodeji strojů:

a) Kolový traktor
KIOTI CK263OCH

B) Če/nlsněhová radlice
Radlice P&L

C) Rozmetadlo pro zimn/posyp
ROKI 150

D) Če/n/zametacl kartáč
AGROMETALL ZCH 150 UH

E) Zadní mu/čovač
Tierre LUPO 140

F) Návěs
SP3-2,5A

Stránka l z 7

.P" P

L .
,.



k

Článek I.
Předmět smlouvy

l) prodávajÍcÍ touto smlouvou prodává kupujíchnu a kupujÍcÍ kupuje od
prodávajÍcÍho tuto niže uvedenou movitou věc, tj. zemědělský stroj:

a) Kolový traktor
KIOTI CK263OCH

B) Če/n/sněhová radlice
Radlice P&L

C) Rozmetadlo pro zimn/posyp
ROKI 150

D) Čelnlzametacl kartáč
AGROMETALL ZCH 150 UH

E) Zadní mulčovač
Tierre LUPO 140

F) Návěs
SP3-2,5A

(dále jen ,,předmět koupě").

2) prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujíchnu předmět
koupě, a to spolu s doklady, které se k němu vztahují, a umožnit kupujIchmu
nabýt za splnění podmínek stanovených dále v této smlouvě vlastnické právo
k předmětu koupě. KupujÍcÍ se oproti tomu zavazuje, že předmět koupě od
prodávajÍcÍho převezme a zaplatí mu za něj kupní cenu včetně DPH, a to dle
podmínek stanovených dále v této smlouvě.

Článek II.
Kupní cena

I) Smluvní strany se dohodly na níže uvedené kupní ceně za předmět koupě:

Nabídková cena
položka cena bez DPH sazba DPH výše DPH cena vC. DPH

a) Kolový traktor 741 705,- 21 %
KIOTI CK263OCH

B) Čelní sněhová radlice 66 500,- 21 %
Radlice P&L

C) Rozmetadlo pro zimn/posyp 75 525,- 21 %
ROKI 150

D) Čelní zametací kartáč 90 915,- 21 %
AGROMETALL ZCH 150 UH

E) Zadní mu/čovač 94 240,- 21 %
Tierre LUPO 140

F) Návěs 156 275,- 21 %
SP3-215A

Celkem dodávka 1 225 160,- 21 % 257 283,60 1 482 442,60

Stránka 2 z 7



2) KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajich"nu kupní cenu do 30 dnŮ od
převzetí předmětu a to na základě daňového dokladu, který vystaví kupujÍcÍmu
prodávajÍcÍ, a v němž bude uveden jako den zdanitelného plněni den, ve kterém
došlo k odevzdání předmětu koupě kupujÍcÍmu.

Článek III.
Čas a místo plnění

l) prodávajÍcÍ se zavazuje odevzdat kupujÍcÍmu předmět koupě do:

30. 9. 2024
2) Místem plnění závazku prodávajÍcÍho z této kupní smlouvy je: sÍdlo
kupujÍcÍho, přičemž náklady spojené s odevzdáním předmětu koupě nese
prodávajÍcÍ

3) Do úplného zaplaceni kupní ceny zůstává předmět koupě ve vlastnictví
prodávajÍcÍho, okamžikem převzetí předmětu koupě, kterým se rozumí okamžik
podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami, přechází na
kupujÍcÍho nebezpečí škody na předmětu koupě.

4) prodávajÍcÍ se zavazuje při předáni předmětu koupě poučit kupujÍcÍho o
zpŮsobu užÍvání předmětu koupě v rozsahu a zpŮsobem, jaký uvádí výrobce.
Podpisem předávacího protokolu kupujÍcÍ potvrzuje, že byl o zpŮsobu užÍvání
předmětu koupě prodávajíckn poučen.

Článek IV.
Záruční podmínky

I) prodávajÍcÍ poskytuje na předmět koupě záruku v délce 24 měsíců,
přičemž záruční doba počíná běžet dnem, jenž je uveden v předávacím protokolu
jako den předání předmětu koupě nebo den uvedení do provozu, nastane-li
později. Záruční doba může být prodloužena pÍsemnou dohodou smluvních stran
nebo jednostranným pÍsemným prohlášenIm prodávajÍcÍho. Záruka poskytovaná
prodávajíckn platí pouze na území České republiky.

2) prodávajÍcÍ prohlašuje a kupujÍcÍ bere na vědomí, že záruka se nevztahuje:

a) na vady a poškození majÍcÍ pŮvod v montáži, provedené jinou osobou než
prodávajÍcÍm,

b) na vady předmětu koupě uvedené v předávacím protokole, nedohodnou-li
se strany písemně v předávacím protokole jinak,

C) a dále zejména na ty vady a poškození, jež vznikly nedodržením návodu
k obsluze, nevhodným, nešetrným nebo neodborným či nepřiměřeným
zacházením s předmětem koupě (např. nesprávnou obsluhou, údržbou Či
uskladněním, použitím nevhodných mazadel apod.), použÍvánim předmětu
koupě k jinému účelu než, ke kterému je běžně určen, Či běžným
opotřebením předmětu koupě,

, Stránka 3 z 7P--



\

d) na změny předmětu koupě, které nastanou v souvislosti
dŮvodně aktivují technická Či bezpečnostní zařIzenI nebo
výrobce vybavil předmět koupě, v případě, že nastanou
jejich aktivaci (např. odděleni či deformace Části stroje při
namáhání Či zatÍženÍ).

s tím, že se
opatření, jimiž
podmínky pro
jeho přIlišném

3) KupujÍcÍ bere na vědomí, že prodávajÍcÍ v rámci záruky neposkytuje
bezplatnou údržbu, seřIzenI ani čištěni předmětu koupě, nedohodnou-li se strany
písemně jinak.

4) prodávajÍcÍ není povinen uznat nároky ze záruky a kupujÍcÍ ztrácí nárok na
jejich uznáni v těchto případech:

a) bez souhlasu prodávajÍcÍho byla provedena oprava předmětu koupě, jeho
změna nebo jiný zásah do předmětu koupě,

b) některá Část (součástka) předmětu koupě byla vyměněna za část
(součástku), jejíž specifikace neodpovídá specifikaci stanovenou pro tuto
Část (součástku) výrobcem, Či za část (součástku) nená|ežejÍcÍ do
předmětu koupě, nebo

C) nebyly dodrženy předepsané záruční prohlídky a údržby u prodávajÍcÍho,

neboť v takovém případě nemůže prodávajÍcÍ následně uplatnit svá práva vůči
výrobci Či dovozci předmětu koupě, což kupujÍcÍ bere na vědomí.

5) prodávajÍcÍ neodpovídá za Škodu při ztrátě na sklizni nebo výnosech či za
jiné Škody, jež vznikly v dŮsledku vady předmětu koupě, jeho poruchy či nucené
odstávky předmětu koupě.

V.
Smluvní sankce

l) V případě prodlení se zaplacením faktury za dodanou movitou věc má
prodávajÍcÍ právo vyúčtovat a kupujÍcÍ povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši
0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.

2) Pro případ nedodržení termínu dodání předmětu koupě sjednaného
v článku III bodě 1., sjednávají smluvní strany ve prospěch kupujÍcÍho smluvní
pokutu ve výši 0,02 % za každý den prodlení plnění.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

l) Veškerá práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravená touto
smlouvou se řIdi právním řádem České republiky, a to zejména přIslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními strana mi.

3) Smluvní strany podepisuji tuto smlouvu ve třech stejnopisech z nichž
jeden obdrží prodávajÍcÍ a dva obdrží kupujIcL

Stránka 4 z 7



4) Veškeré změny této smlouvy je možné činit pouze na základě dohody
smluvních stran uzavřené v písemné formě; to platí i pro změnu tohoto
ustanoveni.

5) Smluvní strany pro vyloučeni jakýchkoli pochyb prohlašuji, že tuto
smlouvu uzavÍrajÍ jako podnikatelé v rámci své podnikatelské činnosti.

6) Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu pečlivě přečetly, dokonale
porozuměly jejímu obsahu, jsou si vědomy všech práv a povinností, které jim
z této smlouvy plynou, a po dŮkladném zváženi tuto smlouvu na základě své
svobodné a vážné vŮle uzavÍrajÍ; na dŮkaz toho připojuji smluvní strany níže své
podpisy.

Ve Staňkovicích dne j-:' 2> bů , Ve

AGRĺMA ŽATEC s.r.o.
pňoď¶' a servis zeméděfské techniky
439 49 STAŇKOY/CE 86 @
¢Q: 47785241 D/¢:CZ47785241 ~ Á

AGRIMA Žatec s.r.o.

Velemyšlevsi dn, 3 ;1
OBEC VELEMYŠLEVES

438 01 Žatec
IČO: 556 467

"áúj /'~a '4~"
Ob c velernyšleves

Stránka 5 z 7



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 08/J/2024
Specifikace strojů

Traktor KIOTI CK2630CH
Základni vybaveni:
Motor: Daedong, diesel, 3 válec, zdvihový obsah 1647 cm3, 24,5 HP, 2400 ot/min
Nádrž: 34 l
Pneumatiky: vyberte z ceníku - agro, travní nebo průmyslová
Hydrostatická převodovka: 3 rozsahy rychlosti, rychlost: vpřed O - 16,11 km/h, vzad O - 11,28 km/h
ŘÍzenÍ: servořizenI, pohon všech kol, uzávěrka diferenciálu
Hydraulika: čerpadlo s výkonem 39,6 l/min
Zdvihová sIla zadních ramen 61 cm od ok/max: 740 l 1030 kg.
vývodová hřídel - PTO - vzadu: 1 3/8", 6 drážek, 540/540E ot/min, mezinápravová 2000 ot/min
Verze bez kabiny má oka, verze s kabinou rychloupínáky
Standardní výbava: joystick, nastavitelný volant, loketní opěrka, držák nápojů, krabice na nářadí, tažná lišta
Verze D a H má standardně 1 hydraulický okruh vzadu, verze CH má standardně 2 hydraulické okruhy vzadu.
HST - 2 samostatné pedály pojezdu, HST tempomat, HST Linked pedal - vazba propojení otáček motoru s
polohou pedálu pojezdu
Verze s kabinou: topeni, klimatizace, zadní vyhřívané okno, stěrač přední, pracovni světla na kabině

Technická specifikace:
Délka: 3063 mm
Rozvor: 1670 mm
Poloměr otáčeni: 2450 mm
Světlá výška: 340 mm
Hmotnost: s ROPS 1343 kg, s kabinou 1503 kg
Šířka: 1385 mm na agro kolech
výška: s rops 2507 mm, s kabinou 2359 mm
Verze D má mid rops rám
Největší tech.připustná l povolená hmotnost připoj. vozidla: brzděný brzděný 3300 kg l nebrzděný 720 kg

název stroje ks
Traktor CK2630CH (HST přev.,orig.klima kabina, bez kol) 1
Průmyslová kola CK P 25X8.50-14 Z 15x19.50 1

Rádio 1
Zadní stěrač kabiny 1
Čelní hydr. ramena Zuidberg, zdvih 800kg. kat. 1 1

nutná výbava pro připojeni čelního zametacího kartáče
Hydr.okruh vyvedený vpředu ovládaný joystickem 1

nutná výbava pro připojení čelního zametacího kartáče
Hydr.okruh vedený odzadu dopředu pro pohon kartáče 1

nutná výbava pro připojeni čelního zametacího kartáče
Aretace průtoku zadního okruhu (pro pohon kartáče) 1
výstražný maják 1
Koule ISO50 do tažné lišty 1

Nabídková cena bez DPH

Čelní sněhová radlice
Radlice P&L, UPSP3-2,5A 170 cm, hydr. natáčeni, kolečka,
odpruženi, výztuha

Rozmetadlo pro zimní posyp
Rozmetadlo ROkl 150 l vč.kardanu, plachty, sita

741 705,00 Kč

66 500,00 Kč

75 525,00 Kč

ceny v KČ bez DPH

Stránka 6 z 7



ľ

Čelní zametací kartáč
Kartáč Agrometall čelní ZCH 1500 UH, hydr. pohon,
hydr. natáčeni, záběr 150 cm

Zadní mulčovač
Zadní mulčovač Tierre LUPO 140, záběr 140 cm, vč.kardanu

90 915,00 Kč

Návěs
návěs SP3-2,5A, nosnost 2,5t,
nástavky bočnic k vozíku - výška bočnic 40 "40 cm
3-stranná sklopka
nájezdová brzda

94 240,00 Kč

156 275,00 Kč

ceny v KČ bez DPH

Ve Staňkovicích dn, 7Q S. L) 2Č

Á
Ve Velemyšlevsi dne g 2ac'4

OBEC VELEMYŠLEVES

AGRIMA ŽATEC s.r.o.
~a seMmmědělské techniky
439 49 STAŇKOVICE 86IČO: 477Q6241 Dí¢:CZ47785241 @

438 01 Žatec
¢ČO: 556 467

AGRIMA zatec s.r.o.

9'lŠ ' ,l^-^ &m
Ob vel"'n¥šleves

Stránka 7 z 7


